[image: Герб Глазовского района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 07 декабря 2020 года
	                                                            № 373

город Глазов

Об утверждении плана контрольных
мероприятий Администрации муниципального
образования «Глазовский район» на 2020 год

На основании Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией муниципального образования «Глазовский район», утвержденных постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 16.12.2019 № 1.133.2:

1. Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий Администрации муниципального образования «Глазовский район» на 2020 год в новой редакции.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 20.12.2019 № 415 «Об утверждении плана контрольных мероприятий Администрации муниципального образования «Глазовский район» на 2020 год».

	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Глазовский район»                                                                                        В.В.Сабреков

Набокова Н.М.
5 34 36

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель Главы Администрации
муниципального образования «Глазовский район»
по экономике, имущественным отношениям
и финансам                                                                                                           Ю.В.Ушакова

	Начальник отдела организационной работы и административной реформы Аппарата

	Н.А. Пономарева

	Начальник отдела правовой и кадровой работы Аппарата

	    М.В.Русских

Расчет-рассылка:

1 – Набоковой Н.М.;
1 – отдел организационной работы и административной реформы Аппарата
Портал Глазовского района

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 07.12.2020 № 373

ПЛАН
контрольных мероприятий Администрации муниципального образования «Глазовский район» на 2020 год

	№ п.п.
	Объект контроля, наименование мероприятия
	Проверяемый период
	Метод осуществления внутреннего муниципального финансового контроля
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1.
	Муниципальное учреждение культуры «Глазовская районная централизованная библиотечная система», ревизия использования средств местного бюджета, материальных ценностей, находящихся в муниципальной собственности
	2018-2019 годы
	ревизия
	1 квартал 2020 года

	2.
	Муниципальное учреждение культуры «Глазовский районный историко-краеведческий музейный комплекс», проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении муниципального задания
	2019 год
	проверка
	1 квартал 2020 года

	3.
	Муниципальное общеобразователь-ное учреждение «Понинская средняя общеобразовательная школа», Муниципальное общеобразователь-ное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа», Муниципальное общеобразовательное учреждение «Качкашурская средняя общеобразовательная школа», проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении муниципального задания
	2019 год
	проверка
	2 квартал 2020 года

	4.
	Администрация муниципального образования «Штанигуртское», ревизия использования средств местного бюджета, материальных ценностей, находящихся в муниципальной собственности
	2019 год - 1 полугодие 2020 года
	ревизия
	3 квартал 2020 года

	5.
	Администрация МО «Глазовский район», проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности на территории муниципального образования «Глазовский район»

	2019 год
	проверка
	3 квартал 2020 года

	6.
	Администрация МО «Глазовский район», проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальной программы «Социальная поддержка населения»
	2019 год
	проверка
	3 квартал 2020 года

	7.
	Администрация муниципального образования «Верхнебогатырское», ревизия использования средств местного бюджета, материальных ценностей, находящихся в муниципальной собственности
	2019 год - 1 полугодие 2020 года
	ревизия
	4 квартал 2020 года

	8.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Люмская начальная школа – детский сад», ревизия использования средств местного бюджета, материальных ценностей, находящихся в муниципальной собственности
	2019 год – 9 месяцев 2020 года
	ревизия
	4 квартал 2020 года

	9.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Чуринская начальная школа – детский сад», ревизия использования средств местного бюджета, материальных ценностей, находящихся в муниципальной собственности
	2019 год – 9 месяцев 2020 года
	ревизия
	4 квартал 2020 года

image1.png